UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:               /SGDĐT-TTr

V/v triển khai Thông tư số

05/2023/TT-BKHĐT ngày 30

tháng 6 năm 2023 của Bộ trưởng

Bộ Kế hoạch và Đầu tư.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng 8 năm 2023

Kính gửi:

- Các trường THPT và các đơn vị trực thuộc;

- Các phòng thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 3759/SKHĐT-TĐ ngày

16/8/2023 của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Nai về việc triển khai Thông tư

số 05/2023/TT/BKHĐT ngày 30/6/2023 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định

về mẫu báo cáo giám sát, đánh giá đầu tư; chế độ Báo cáo trực tuyến và quản lý

vận hành Hệ thống thông tin về giám sát, đánh giá đầu tư chương trình, dự án

đầu tư sử dụng vốn Nhà nước. Thông tư số 05/2023/TT/BKHĐT ngày

30/6/2023 của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư có hiệu lực thi hành kể từ ngày

01/9/2023 (file điện tử đính kèm).

Sở Giáo dục và Đào tạo triển khai nội dung Thông tư số

05/2023/TT/BKHĐT ngày 30/6/2023 của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư đến

các trường THPT, các đơn vị trực thuộc và các phòng thuộc Sở được biết để

thực hiện theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Trang thông tin điện tử Sở GDĐT;

- Lưu: VT, TTr (PC).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Huy Khánh

		2023-08-18T13:13:15+0700

		2023-08-18T15:18:23+0700
	Đỗ Huy Khánh

		2023-08-18T15:27:57+0700

		2023-08-18T15:27:57+0700

		2023-08-18T15:27:57+0700